
Srijeda, 15. travnja 2020. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 4 

 

 
1 

 

 

 
ISSN : 1849-1839 

 

SADRŽAJ:  

 

          Stranica: 

Akt Općinskog vijeća 

1. Odluka o zajedničkom organiziranju poslova civilne zaštite – zajedničko koordiniranje 

poslova i aktivnosti djelovanja civilne zaštite na području Grada Hrvatska Kostajnica i Općina 

Majur, Hrvatska Dubica i Donji Kukuruzari  

 .................................................................................................................................................... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SLUŽBENE NOVINE 
 

 OPĆINE MAJUR 
 

Srijeda, 15. travnja 2020. GODINA: VIII. BROJ: 4 



Srijeda, 15. travnja 2020. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 4 

 

 
2 

 

 

Akt Općinskog vijeća 

 

1.       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine« broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 18. stavak 4. Zakona 

o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18 i 31/20), članka 14. Statuta 

Općine Majur (»Službeni vjesnik« Općine Majur, broj 11/13 i 41/13, »Službene novine 

Općine Majur«, broj 3/14, 1/18 i 2/19), a u svezi s Odlukom o zabrani napuštanja mjesta 

prebivališta i stalnog boravka u Republici Hrvatskoj (»Narodne novine«, broj 35/20, 39/20 i 

44/20) Općinsko vijeće Općine Majur, na 19. sjednici održanoj 14. travnja 2020. godine, 

donijelo je 

 

O D L U K U 

o zajedničkom organiziranju poslova civilne zaštite  

- zajedničko koordiniranje poslova i aktivnosti djelovanja civilne zaštite na području 

Grada Hrvatska Kostajnica i Općina Majur, Hrvatska Dubica i Donji Kukuruzari 

 

Članak 1. 

Općina Majur zajednički će s Gradom Hrvatska Kostajnica i Općinama Hrvatska Dubica i 

Donji Kukuruzari koordinirati poslove i aktivnosti djelovanja sustava civilne zaštite u 

protuepidemijskim mjerama i aktivnostima protiv koronavirusa (COVID – 19). 

 

U svrhu iz prethodnog stavka osniva se Koordinacija stožera civilne zaštite koja objedinjava 

postojeće stožere civilne zaštite Grada Hrvatska Kostajnica i Općina Majur, Hrvatska Dubica 

i Donji Kukuruzari na tom području djelovanja, a koju Koordinaciju čine načelnici i zamjenici 

načelnika postojećih stožera civilne zaštite na području djelovanja. 

 

Mjere civilne zaštite koje se odnose na građane na području djelovanja Koordinacije iz 

prethodnog stavka odnose se jedinstveno na sve građane, uključivši i mogućnost slobodnog 

kretanja unutar granica područja Koordinacije, bez izdavanja propusnica. 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se općinska načelnica Općine Majur za potpisivanje Sporazuma o zajedničkom 

koordiniranju poslova i aktivnosti djelovanja civilne zaštite na području Grada Hrvatska 

Kostajnica i Općina Majur, Hrvatska Dubica i Donji Kukuruzari. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenim  novinama Općine 

Majur«. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MAJUR 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 810-01/20-01/2 

URBROJ: 2176/14-01-20-1  

Majur, 14. travnja 2020. godine   

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Zdravko Bobetko, v.r. 
 



Srijeda, 15. travnja 2020. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 4 

 

 
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Majur; UREDNIŠTVO: Kolodvorska 5, Majur, 44 430 

Hrvatska Kostajnica, 044 859 092; ODGOVORNI UREDNIK: Klementina Karanović; 

IZLAZI: Mjesečno i po potrebi; NAKLADA: 50 primjeraka; WEB STRANICA: 

www.opcina-majur.hr 

http://www.opcina-majur.hr/


Srijeda, 15. travnja 2020. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 4 

 

 
4 

 

 

 


